
金管五重奏 MIYABI の公演延期と 

チケット払い戻しのお知らせ 

３月３０日（月）フィリアホール（青葉台）にて予定しておりました金管五重奏 MIYABIで

すが、新型コロナウイルスの感染防止の観点から、公演の延期をお知らせするとともに下記

日程にて振替させていただきたく存じます。 

楽しみにしていただいたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承のほ

ど宜しく御願い申し上げます。 

お手元のチケットは、そのまま振替公演でご使用いただくことが出来ますので、大切に保

管いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

どうしても振替日にご来場いただけないお客様におきましては、チケットの払い戻しを

行いますので、払い戻し方法については、購入されたプレイガイドにお問い合わせください

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 ※チケットぴあ 払戻方法はこちら→http://t.pia.jp/guide/refund02.jsp 

【MIAYBI 振替公演日時】 

日程： ２０２０年９月２０日（日）１８：００開演  

会場： フィリアホール 

4月下旬よりチケット発売開始予定 

※会場、出演者と曲目に変更はありません。 

※払い戻し受付期間 3月 10日（月）～3月 31日（火） 

2020年 3月 5日 

主催者 オフィス諷雅 

  

http://t.pia.jp/guide/refund02.jsp

